
ZARZĄDZENIE NR 589/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia cen promocyjnych za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941))) oraz pkt 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/337/97 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 25 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nowa 
Dęba uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba, zarządza co nastepuje:

§ 1. Ustala się cenę promocyjną za korzystanie z krytej pływalni w wysokości 3 zł/godz. za osobę. 

§ 2. Osobami uprawnionymi do ceny promocyjnej, o której mowa w § 1 są: 

1) dzieci, młodzież szkolna i studenci do ukończenia 25 roku życia, w okresie ferii zimowych i w  
dniach wolnych od nauki w okresie przerw świątecznych, 

2) pozostałe osoby korzystające z krytej pływalni, które nabyły karnety świąteczne (promocyjne), 
w okresie obowiązywania tych karnetów.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie 234/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 25 stycznia 
2012 r. w sprawie ustalenia cen promocyjnych za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2013 r. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645

Id: 5C9856F5-767C-470E-B717-49B8617F1E7B. Przyjety Strona 1




